
 

関高発 第１－０５３号  

令和２年２月２５日  

 

２学年保護者の皆さまへ  

 

関西情報工学院専門学校  

校 長 佃 繁 美  

 

保護者進路説明会及び修学旅行説明会中止のお知らせ 

 

拝啓 春寒の候 保護者の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上

げます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、予てから予定しておりました２月２９日（土）「保護者進路説明会及び修学旅

行説明会」は、新型コロナウイルス感染拡大防止、また皆様の健康を考慮した上、中止

と致します。  

修学旅行の日程につきましては、下記の通り変更致しましたので、ご理解とご協力の

ほどよろしくお願い致します。  

敬 具  

 

記  

 

 １．令和２年２月２９日（土） 保護者進路説明会及び修学旅行説明会 中止  

 ２．修学旅行の日程変更  

   【現 行】令和２年４月２１日（火）～２４日（金） 台湾台北市（３泊４日） 

   【変 更】令和２年６月 ２日（火）～ ５日（金） 台湾台北市（３泊４日） 

        ※行き先は、変更ございません。  

 ３．パスポートの申請、取得につきましては、学年より連絡させて頂きます。  

 ４．質問やご不明な点がございましたなら、学校（教頭）まで連絡下さいますようお  

願い致します。  

以 上  

 


